
新社会⼈のための ICT 活⽤講座・申込登録⽤紙 
 

年  ⽉  ⽇ 

お名前  ふりがな  

⼤学名  学年  

学部・学科  

メールアドレス  

緊急時連絡先 TEL  

 

【お申し込みコース】 

 お申し込みのコースに ○ をつけてください。 

    

11 ⽉コース 12 ⽉コース 1 ⽉コース 2 ⽉コース 

11/8（⽕） 

11/15（⽕） 

11/29（⽕） 

12/6（⽕） 

12/13（⽕） 

12/20（⽕） 

1/10（⽕） 

1/17（⽕） 

1/26（⽊） 

2/13（⽉） 

2/20（⽉） 

2/27（⽉） 

10:00〜13:15 17:00〜20:15 14:00〜17:15 14:00〜17:15 

10/28 申込締切 11/25 申込締切 12/23 申込締切 2/3 申込締切 

 

□ ⼤学⽣協講座約款 B 及び本講座の利⽤条件について了解の上、申し込みます。 

備考 

 


