新社会人のための ICT 活用講座・申込登録用紙

年 月 日

お名前	ふりがな
大学名	学年
学部・学科	
メールアドレス	
緊急時連絡先 TEL	

【お申し込みコース】

● お申し込みのコースに ○ をつけてください。

11月コース	12 月コース	1月コース	2月コース
11/8(火)	12/6(火)	1/10(火)	2/13(月)
11/15(火)	12/13(火)	1/17(火)	2/20(月)
11/29(火)	12/20(火)	1/26(木)	2/27(月)
10:00~13:15	17:00~20:15	14:00~17:15	14:00~17:15
10/28 申込締切	11/25 申込締切	12/23 申込締切	2/3 申込締切

□ 大学生協講座約款 B 及び本講座の利用条件について了解の上、申し込みます。